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Plats à la carte
DÉCOUVREZ NOS

16 Rte Port Despointes
Faubourg Blanchot
98 802 Nouméa BP 12 100

Découvrez notre menu à la carte, une symphonie
de délices conçue pour éveiller vos papilles !

SUR COMMANDE

2.500 FNouméa
Hors Nouméa 5.000 F

LIVRAISON
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PlatsÀ LA CARTE

Salade tahitienne
Salade de pommes de terre surimi
Salade russe
Salade de pommes de terre
jambon Salade de riz au thon
Salade d’haricots verts
Salade de pois-chiches
Salade de pâtes au surimi
Taboulé
Salade coleslaw
salade verte, oeufs durs et tomates 

3 980 F/kg

Plats froids

2 680 F/kg

2 680 F/kg

2 680 F/kg
2 680 F/kg
2 680 F/kg

2 680 F/kg
2 680 F/kg

2 680 F/kg

2 680 F/kg

2 680 F/kg

16 Rte Port Despointes
Faubourg Blanchot

98 802 Nouméa BP 12
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Riz
Riz cantonais
Haricots verts
Gratin de pommes de terre

PlatsÀ LA CARTE

Plats chauds
Poulet curry
Poulet à la crème
Poulet au soyo
Poulet sauce huître
Porc au sucre
Porc à la crème
Rôti de porc sur son jus
Porc sauce huître
Boeuf bourguignon
Boeuf à la bière
Blanquette de veau
Sauté de veau champignons
Gartin de poisson 

Garnitures 

3 680 F/kg
3 680 F/kg
3 880 F/kg

3 880 F/kg

4 880 F/kg

4 880 F/kg
4 880 F/kg

2 480 F/kg

16 Rte Port Despointes
Faubourg Blanchot

98 802 Nouméa BP 12
100

4 880 F/kg
4 880 F/kg
4 880 F/kg

4 880 F/kg

3 880 F/kg

3 880 F/kg
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